

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia

UFFICIO VII - Ambito Territoriale per la Provincia di Bari Coordinamento "Ed. Motoria Fisica e Sportiva"

Bari, 06/10/2014 Prot. 7885/MP Parco Avventura "Sport e Natura" Ai Dirigenti Scolastici di ogni ordine e grado Al Presidente CONI Raffaele Sannicandro Al Presidente CIP Giuseppe Pinto Ai Presidenti Federazioni Sportive

Loro Sedi

e p.c. Alla Direzione Parco Avventura

Marina di Ginosa

Oggetto: Parco Avventura "Sport e Natura migliorano la Vita"

Marina di Ginosa (TA), Torremattoni

L'Ufficio VII, Ambito Territoriale per la Provincia di Bari, Coordinamento "Ed. Motoria, Fisica e Sportiva", prof. Marino Pellico, a seguito della Nota pervenuta, comunica che la Direzione Parco Avventura comunica:



"SPORT E NATURA MIGLIORANO LA VITA"

Marina di Ginosa (TA) Torremattoni

L'invito è rivolto alle Istituzioni Scolastiche Dirigenti e Docenti di ogni ordine e grado

Si precisa quanto segue:

Location: Marina di Ginosa (TA), Torremattoni

Indicazioni: SS 106 uscita Pantano

Info: Direzione: info@torremattoni.it Sergio Cioccoloni 333/8992741

In Allegato: Programma Parco Avventura

IL DIRIGENTE Mario TRIFILETTI